
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cintano.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Copia Albo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  

 

SERVIZIO: AMMINISTRATIVA - ECONOMICO -  FINANZIARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REP. GEN. N.  31  del 06/05/2019 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO : Acquisto KIT LENZUOLA monouso per elezioni del 

26.05.2019 - Affidamento incarico alla ditta FEPP - CIG 

Z262846644           

 

 

 

 

COMUNE DI CINTANO 

 
Via Cappa n. 2 – 10080 CINTANO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cintano.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 
 

 

 

 

Determina N.31 del 06/05/2019 

 

OGGETTO: Acquisto KIT LENZUOLA monouso per elezioni del 26.05.2019 - Affidamento 

incarico alla ditta FEPP - CIG Z262846644           

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA - ECONOMICO -  

FINANZIARIA 
      

Premesso che: in data 26.05.2019 si svolgeranno le elezione dei membri del Parlamento Europeo 

spettanti all'Italia, elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale del 

Piemonte, del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

Ritenuto di dover provvedere all’acquisto biancheria monouso necessaria per l’allestimento dei 

letti dei militari di guardia ai seggi elettorali, per le prossime elezioni politiche;  

 

Dato atto che, previa indagine di mercato, si è individuata la ditta FEPP, con sede in VIA 

CIRCONVALLAZIONE OVEST 25 - 45100 - ROVIGO(RO), come migliore offerente per la 

fornitura di Kit lenzuola monouso (comprensivi di 2 lenzuola ed 1 federa) al prezzo di 3,09 € l’una 

oltre IVA; 

 

Ritenuto nulla ostare all’affidamento alla ditta FEPP, con sede in VIA CIRCONVALLAZIONE 

OVEST 25 - 45100 - ROVIGO(RO),  della fornitura sopra descritta, provvedendo ad assumere il 

relativo impegno di spesa; 

 

Considerato che detto servizio è stato caricato tramite ordinativo sul sito del MEPA; 

 

Vista la bozza d’ordine n.  4928106 presentata tramite MEPA dalla ditta FEPP, con sede in Via 

CIRCONVALLAZIONE OVEST 25 - 45100 - ROVIGO(RO) per l’acquisto di 10 kit lenzuola 

monouso per un totale di euro 30,90 oltre IVA al 22% (6,80 € ) per un totale di euro 37,70; 

 

Considerato che l’AVCP ha rilasciato il seguente codice CIG: Z262846644; 

 

Visto il regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori e per l’acquisizione di beni e servizi in 

economia, approvato con deliberazione consiliare n. 10 del 25.06.2008; 

 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016;  

 

Dato atto che con deliberazione consigliare n. 11 del 12.03.2019, ad oggetto: “Esame ed 

approvazione Bilancio di previsione 2019 – 2021”, è stato approvato il bilancio di previsione per 

l’anno 2019; 

 

Visti:  

 il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014,  

 il D.Lgs. n. 118/2011,  

 il D.Lgs. n. 165/2001,  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cintano.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 lo Statuto comunale,  

 il Regolamento comunale di contabilità,  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cintano.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

DETERMINA 

 

1. Di affidare alla ditta FEPP, con sede in VIA CIRCONVALLAZIONE OVEST 25 - 45100 - 

ROVIGO(RO), la fornitura di 10 Kit lenzuola monouso (comprensivi di 2 lenzuola ed 1 federa) per 

l’allestimento dei letti dei militari di guardia ai seggi elettorali per le elezioni politiche del 

26.05.2019 al prezzo di 3,09 € l’una oltre IVA; 

 

2. di impegnare la somma complessiva di euro 30,90 oltre IVA al 22% (6,80 € ) per un totale di 

euro 37,70 al capitolo 1204 ad oggetto “ spese per le consultazioni elettorali”del bilancio 2019 / 

2021 (imp. 59/2019) 

 

3. di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on line per quindici giorni consecutivi ai sensi del 

D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e sul sito web istituzionale dell’Ente ai sensi delle disposizioni previste 

dal D.Lgs. n. 33/2013.  

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

F.to GIOVANDO Giacomo Antonio 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cintano.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

VISTO. 

Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 

dell’art.151, 4° comma, del D.Lgs.  18.08.2000, n.267 il relativo impegno di spesa. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO ED 

ECONOMICO FINANZIARIO 

 F.to GIOVANDO Giacomo Antonio 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO VIRTUALE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio Virtuale di questo Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 10/05/2019. 

 

Cintano, lì 10/05/2019 

 

 
 

Copia  conforme all’originale, in formato digitale. 

 

 

Cintano, lì 10/05/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr.ssa MANCINO Antimina 

 

Il Segretario Comunale 

F.to Dr.ssa MANCINO Antimina 

 


